

Utfärdande enhet: Vårdprocesscentrum	Dokumentnamn: Obligatoriskt att signera labsvar i Labros för kliniker som ingår i akutvårdskedjan, US	Sid nr: 1(2)
Utfärdare (titel, namn): Lars Åke Pettersson, Informationssäkerhetschef Christer Andersson, Chefläkare US	Avnämningens (vilka detta berör): Hälso- och sjukvårdspersonal inom landstinget och som arbetar på klinik som ingår i akutvårdskedjan	Giltig t o m datum: 2008-05-31
		Beteckning: VPC Obligatoriskt att signera labsvar i LabRos ver 1.0

Dokumenthistorik

Utgåva nr	Giltig fr o m	Giltig t o m	Kommentar till ny utgåva	Godkänd av (titel, namn, datum)
1	2007-05-14	2008-05-31	Riktlinjer för nya rutiner för signering av labsvar för akutvården och de kliniker vars patienter "tagits emot" av akutvården. Rutiner framtagna av Akutkliniken i samråd med LabRoS systemägare och informationssäkerhetschefen	Gunilla Eriksson, systemägare LabRoS Jan Ljunghusen, Verksamhetschef, Akutkliniken, US 2007-05-08

Riktlinjer, nya rutiner av labsvarshantering på Akutkliniken, US

Nya rutiner på Akutkliniken, US

- Signering av labsvar sker fr o m 2007-05-14 i LabRoS av alla läkare som tjänstgör på akutmottagningen, US för polikliniska patienter. Signeringen är hemskickande läkares ansvar. Provsvar som anländer under läkares arbetspass skall signeras i samband med detta, provsvar som kommer senare skall signeras snarast. I ansvarig läkares frånvaro är läkares "hemmaklinik" ansvarig för att annan läkare signerar den frånvarande kollegans alla provsvar.

För de patienter som läggs in på avdelning/klinik på US vidarebefordras labsvaret i LabRoS från akutmottagningen till den mottagande kliniken enhet. Detta gäller alla prover som inte signerats (obesvarade, delbesvarade, besvarade). Ansvaret för signering övergår därvid till mottagande enhet.

Konsekvenser för andra kliniker, US

För de kliniker, US som hanterar patienter på och /eller tar emot patienter från akutmottagningen, innebär det att signeringsfunktionen måste vara "påslagen" och signering av labsvar ske i LabRoS. Detta är "tvingande rutiner" fr o m 2007-05-14 även om kliniken/enheten väljer att ha pappersjournalen som "original" fram till Cosmic-införandet.

Utfärdande enhet: Vårdprocesscentrum	Dokumentnamn: Obligatoriskt att signera labsvar i Labros för kliniker som ingår i akutvårdskedjan, US	Sid nr: 2(2)	
Utfärdare (titel, namn): Lars Åke Pettersson, Informationssäkerhetschef Christer Andersson, Chefläkare US	Avnämningens (vilka detta berör): Hälso- och sjukvårdspersonal inom landstinget och som arbetar på klinik som ingår i akutvårdskedjan	Giltig t o m datum: 2008-05-31	Beteckning: VPC Obligatoriskt att signera labsvar i LabRos ver 1.0

Exempel på klinikinternt PM

Ett exempel på ett enkelt PM som reglerar hur provsvar skall signeras i LabRos för OC.

”Signering av provsvar i LabRoS

På akutmottagningen

- I de fall som patienten skrivs ut direkt från akutmottagningen signeras eventuella provsvar av jourhavande läkare på akutmottagningen, antingen ortoped eller akutläkare.
- I de fall som patienten läggs in på ortopedavdelning överflyttas ansvaret för signering av provsvar till utskrivande läkare. Personal på akutmottagningen ändrar i LabRoS svarsmottagare till aktuell vårdavdelning.

På ortopedmottagningen eller i samband med forskning

- I samband med provtagning vid besök på ortopedmottagning eller vid deltagande i forskningsprojekt ansvarar patientansvarig läkare för att provsvaren signeras.

På ortopedens vårdenhet

- I samband med inläggande vård på vårdenhetens avdelningar ansvarar rond-/avdelningsansvarig läkare för att provsvar signeras. Signeringen ska ske fortlöpande. Vid utskrivning ska utskrivande läkare kontrollera alla provsvar och signera av eventuella osignerade provsvar relaterade till det aktuella vårdtillfället. Gäller även provsvar som är beställda av annan läkare.”

Linköping 2007 04 27
Ortopedicentrum i Östergötland

Andreas Meunier
Tf medicinsk verksamhetschef